


[bookmark: _GoBack]
																Додаток 1
														                            до рішення 21 сесії Чечельницької  
                                                                                                                                                                                                                                  районної ради 7 скликання 
														                            07 листопада 2018 року № 438

1.2 Забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення хворих на ендокринні захворювання 

	                                                                                    2016 р.   2017 р.    2018 р.     2019 р.       2020 р.

	1.2.1 Придбання препаратів інсуліну та їх аналогів для хворих на цукровий діабет жителів району
	2016-2020 роки
	Райдержадміністра
ція, районна рада, селищна, сільські ради
	Всього

районний бюджет 
	1120,0


1120,0
	70,0


70,0
	70,0


70,0
	230,0


230,0
	350,0


350,0
	400,0


400,0
	Збільшення кількості пацієнтів із цукровим діабетом, що отримують інсулінотерапію в стадії компенсації на 3% щороку.
Зменшення рівня первинного виходу на інвалідність у працездатному віці внаслідок ускладнень цукрового діабету (кількість випадків на 10 тис. дорослого нас.): 
- 2016  - 1,1
- 2017  - 1,05
- 2018 – 1,0
- 2019 – 0,95
- 2020 – 0,9

	1.2.2 Придбання лікарських препаратів для лікування хворих на нецукровий діабет  жителів району
	2016-2020 роки
	Райдержадміністра
ція, районна рада, сільські, селищна ради
	Всього
районний бюджет та бюджети сіл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.2.3 Придбання таблетованих цукрознижуючих препаратів для лікування хворих на цукровий діабет жителів району
	2016-2020 роки
	КУ «Чечельницька ЛПЛ»
КЗ «Чечельницький РЦ ПМСД»
райдержадміністра
ція, районна рада, сільські, селищна ради
	Всього

районний бюджет


 бюджети сіл, селища
	600


450



150
	120


90



30
	120


90



30
	120


90



30
	120


90



30
	120


90



30
	

	1.2.4 Придбання препаратів глюкагону хворим на цукровий діабет жителям  району
	2016-2020 роки
	Райдержадміністра
ція, районна рада, сільські, селищна ради
	Всього
районний бюджет та бюджети сіл
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.2.5 Придбання витратних матеріалів для інсулінових помп хворим на цукровий діабет дітям району

	2016-2020 роки
	райдержадміністра
ція, районна рада, селищна, сільські ради
	Всього
районний бюджет та бюджети
сіл,  інші джерела фінансування
	25


25
	5


5
	5


5
	5


5
	5


5
	5


5
	

	1.2.6 Забезпечення робочих місць лікарів-ендокринологів оргтехнікою для ведення реєстру пацієнтів, що потребують інсулінотерапії
	2016 рік
	КУ «Чечельницька ЛПЛ»,
райдержадміністра
ція, районна рада, сільські ради
	Всього

районний бюджет

	7


7
	7


7
	-
	-
	-
	-
	

	1.2.7 Забезпечення надання  педіатричної допомоги хворим на цукровий діабет жителям району
	2016-2020 роки
	КУ «Чечельницька ЛПЛ»

	Всього

районний бюджет 
	-
	-
	-
	--
	-
	-
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